

URZĄD GMINY
Nowa Wieś Wielka

Wpłynęło
dnia 20-11-2019

Nr zał.

8612

*Pat Przewidy
Rady Gminy
W. Owczarzak*

Nowa Wieś Wielka, 18.11.2019r.

20.11.2019 W

Sz.P
Waldemar Owczarzak
Przewodniczący Rady Gminy
Nowa Wieś Wielka

Szanowny Panie Przewodniczący

W nawiązaniu do informacji funkcjonującej w sferze publicznej dotyczącej budowy na działce będącej własnością naszej gminy marketu wielkopowierzchniowego „Biedronka”, my jako mieszkańcy zwracamy się do Pana oraz za pana pośrednictwem do wszystkich radnych naszej gminy jako przedstawicieli społeczności lokalnej o zmianę stanowiska zaprezentowanego podczas sesji w dniu 29 października 2019 r i przychylenie się projektowi firmy mającej zamiar budowy takiego marketu w miejscowości Nowa Wieś Wielka. Budzi nasze zdziwienie, że większość radnych zawetowała projekt sprzedaży działki pod budowę marketu „Biedronka” wbrew oczekiwaniom mieszkańców. Pragniemy przypomnieć państwu że jesteście radnymi z naszego, mieszkańców wyboru i waszym obowiązkiem jest reprezentowanie interesów mieszkańców. Jeżeli macie wątpliwości odnośnie oczekiwań mieszkańców to sugerujemy przeprowadzenie referendum lub konsultacje podczas Zebrań Wiejskich. Po raz któryś zadajemy Sobie pytanie, w czym są lepsi mieszkańcy największej miejscowości w naszej gminie czyli Brzozy, gdzie taki market został wybudowany. Czy nie nadszedł wreszcie czas aby równomiernie planować i realizować inwestycje na terenie całej gminy? Dlatego zwracamy się do wszystkich radnych z prośbą o ponowne przeanalizowanie tej kwestii i pozytywne rozpatrzenie na najbliższej sesji. Jednocześnie prosimy radnych, którzy nie widzą zasadności sprzedaży działki gminnej pod budowę Biedronki o publiczne przedstawienie merytorycznych powodów takiego stanowiska. My, jako mieszkańcy uważamy że wybudowanie marketu sieci Biedronka nie jest żadnym zagrożeniem dla lokalnych przedsiębiorców lecz przeciwnie, rozwinięciem konkurencyjności gospodarczą na naszym terenie. Dowodem na to, jak ważny to temat dla lokalnej społeczności, załączamy do tego pisma podpisy mieszkańców popierające powstanie w Nowej Wsi Wielkiej marketu sieci Biedronka.

Z wyrazami szacunku

Mieszkańcy gminy Nowa Wieś Wielka